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Datat e Provimeve SISTEMI | DITES "JURIDIK"

( Viti akademik 2019-2020)

VITI DATA |ORA SALLA LENDA
PARE 11:00 G 1+2+3
14:00 G Histori e shtetit dhe e sé
11.02.2020 | 4+5+stazh A2 drejtés né Shqipéri
PARE 11:00 G 1+2+3
14:00 G
18.02.2020 | 4+5+stazh A2 Filozofi e se Drejtes
PARE 11:00 G 1+2+3
14:00 G
21.02.2020 | 4+5+stazh A2 E drejta publike
DYTE 11:00 G 1+2
14:00 G E drejta e punés dhe e
10.02.2020 | 3+4+stazh A2 mbrojtjes sociale
DYTE 11:00 Org Nder
14.02.2020 | 14:00 Sig10 A2 Lendé me zgjedhje 1
DYTE 11:00 G 1+2
14:.00 G
19.02.2020 | 3+4+stazh A2 E dreta familjare
TRETE 11:00 G 1+2
14:00 G A2 E drejta penale (pjesa e
17.02.2020 | 3+4+stazh posagcme)
TRETE 11:00 G 1+2
14:.00 G
20.02.2020 | 3+4+stazh A2 E drejta evropiane
Studentet Stazhiere duhet te regjistrohen per provime prane

Sekretarise Mesimore te Fakultetit deri né 3 (tre) dité pérpara provimit

l Datat e Provimeve KOHA E PJESSHME "JURIDIK" J

VITI DATA ORA | SALLA LENDA

IPARE |21.02.2020 | 14:00 A2 E DREJTE PUBLIKE
IPARE | 14.02.2020 | 13:00 510 HISTORI INSTITUCIONESH
IDYTE |18.02.2020 | 13:00 A2 FILOZOFI E SE DREJTES
| TRETE |17.02.2020 | 14:00 A2 E DR.PENALE E POSAGCME
I TRETE |14.02.2020 | 13:00 506 E DREJTE FINANCIARE
I|TRETE | 10.02.2020 | 14:00 A2 E DREJTE PUNE




' 1 KATERT

21.02.2020

13:00

506 E DR.NDERKOMB. PRIVATE

| KATERT

14.02.2020

14:00

510 E DR TREGTARE

Datat e Provimeve MSC "E dr.kusht. dhe administrative"

DATA ORA | SALLA LENDA
PARE |27.02.2020
12:00| 501 E drejté fiskale
PARE | 06.03.2020 | 12:00
501 E drejta kushtetuese e avancuar
DYTE |18.02.2020 | 12:00 E drejta evropiane dhe legjislacioni
501 kombétar
| Datat e Provimeve MSC "E dr.priv dhe e biznesit"
DATA ORA | SALLA LENDA
PARE | 27.02.2020 | 12:00 501 E drejté fiskale
PARE | 02.03.2020 | 12:00 501 E drejta tregtare ndérkombétare
PARE | 06.03.2020 | 12:00 501 E drejta e sigurimeve shoqgérore
DYTE | 18.02.2020 | 12:00 E drejté europiane dhe legjislacion
501 kombétar
DYTE | 10.02.2020 | 12:00 501 E drejta falimentare
DYTE | 21.02.2020 | 12:00 506 E drejté private europiane

Studentet duhet te regjistrohen per provime prane Sekretarise
Mesimore te Fakultetit deri né 3 (tre) dité pérpara provimit




